
書面申請 電子申請

１０年有効パスポート 一般 109.00$      106.00$      

一般 75.00$        73.00$        

１２歳未満 42.00$        39.00$        

42.00$        39.00$        

17.00$        

手数料

8.00$          

8.00$          

11.00$        

Fees

20.00$           

6.00$            

40.00$           

6.00$            

5.00$            

1.00$            

20.00$           

※窓口でお支払いになる方は、現金をご用意ください。

Extension of re-entry permit

VISA FEES (April 1, 2025～March 31, 2026)
Visa Type

Visa

Single-entry

Single-entry    (India)

Multiple-entry  (when possible)  

Multiple-entry  (when possible)  (India)

Transit

Transit  (India)

令和7年度（2025年度）領事・旅券手数料

種　別
手数料

証明

在留証明

出生・婚姻・死亡等身分上の事項に関する証明

署名又は印章の証明

旅券
　５年有効パスポート

残存有効期間同一旅券

帰国のための渡航書

種　別


